АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2009                       № 287

г. Колпашево

Об оборудовании и содержании

ледовой переправы Тогур – Рейд
в  зимний период 2009/2010 года
В целях обеспечения бесперебойного движения автомобильного транспорта в зимний период  2009/2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать в установленном порядке обществу с ограниченной ответственностью «Риск» (Леонидов И.П.) оборудование, содержание, охрану и обустройство соответствующими дорожными знаками, контроль за использованием ледовой переправы Тогур –  Рейд, содержание подъезда к ней.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения       Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев[image: image1.png]